
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo'6o10a63t; oR Ks V HK oddÍl B, vloŽka tlss, oIČ CZ6o l0863l

ODOVODY A KANALIZACE
PARDUBlcE. á.s'

J

SMLOUVA O DILO
čísto: DočRUn2300363

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ í75í občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne í. 9. 20í 9 (dále také jen oP)' které

jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

l. sMLuVNÍ STRANY
1l objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, á'S.

sídlo: Pardubice -Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vloŽka 999

zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
e-mail:

Leoš Malina, předseda představenstva
601 08631
c260108631
ČsoB, a.s.

r_r

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
|n9.ďzní náměstek
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

-'.skaúd

mobil

2lZhotovitel: RCD Radiokomunikace a.s.
sídlo/místo podnikání: U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště

společnost je zapsána v oR Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 3699

jejímŽ jménem jedná: lng. Tomáš Ditrt
ICO: 48173703
DlČ: cz48173703
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s'
čísloúčtu: 

-

telefon: r-
e-mail: +
ve věcech smluvních oprávněníjménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Tomáš Ditrt
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: r

Vodovody a kanalízace Pardubice, a's. fi-elené předměstí,
Bankovní spojení

TppléhoZB14
CSOB, a.s.

, Pardubice 53aÚ2l',



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICT-
tČo:60tosogt;oR KS V HK odclils, vtoŽka sós, ore c'ou.

,

ll. pŘeouĚr sMLouvY
1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek
objednatele provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit zanéjzhotovitelisjednanou cenu,
to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" ňebo ,,stavba;;. Zhotovitel se
dále zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených
v této smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dílem se pro úěely této smlouvy je havarijní oprava telekomunikačního zařízení na gČoV
Pardubice pro pokrytí provozní budovy signálem mobilních operátorů v pásmu 900 MHz/ GSM a
v pásmu 800 MHz/ LTE. Dílem se rozumí rovněŽ provedení veškeré kompletní přípravy pro
provedení díla a zajištění veškeých potřebných dokladů a dokumentace k prokázáni řádné túnŘce
díla.

3/ Vymezení předmětu plnění zakázky:
Předmětem plnění zakázky je havarijní oprava telekomunikačního zařízeni na gČoV Pardubice pro
pokrytí provozní budovy signálem mobilních operátorů v pásmu 900 MHz/ GSM a v pásmu 800 MHz/
LTE.

- deinstalacenevyhovujícíchkomponentů
- dokumentace pro instalaci
- dodání dílů - Repeater cMR 8/9, Diplexer F1061A, Hybrid 3d8, Splitter BD 91 'l, Donor BD

811
- oprava a d.odáníanténního nosiče antén Donor- oprava a dodáníkoaxiálního kabelu a konektorů- dodání pevných ochranných trubek, příchytek, kabelových roštŮ, stahovacích pásek,

CYKY, zemnění
- montáŽ a dodání protipoŽárních ucpávek- montáŽní práce, oŽivení, nastavení měření .iÉ ,'.''- dodavatelzajistí a dodá revize elektro + protokoly od protipožárních ucpávek

4t ZdŮvodu odstraněníjakýchkoliv.budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
uvádí, Že součástí předmětu smlouily jsou:
o zařízení staveniště'
o obstaráni zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,. leJizg do_kladující funkčnost zařízeni, doklady na pouŽ|té materiály v souladu se zákonem č.

22I1997 Sb' o technických poŽadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy. poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,o obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díta.

5/ Součástí předmětu smlouvy je téŽ zhotovení dalŠí potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškeých zkoušek,
atestŮ a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

6/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inŽenýrská činnost spojená s provedením
díla a jeho uvedením do trvalého uŽivání a to zejména:
o vytýčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém Území stavby na základě vyjádření

a povolenídotčených správců těchto sítí
o kompletační činnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BozPo péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimni opatření, nutný rozsah

pojištěnístavby

Vodovody akanalízace Pardubice, a.s. 
I

,'^ .-,
'\*y-lD

$
Zelenépředměstí,Teplého2014,Pardubice53002F
Bankovní spojq1í cSoB. a-ťŘ'



AK

:; voDcVoDyA lqN4LtZAcE PARDUBICE, a.s.
--'( 

Co'6010863l, oR KS v Hřoooiis. víoŽka g99, otČ czo'o toeo: t

7l Zhotovitel bude q9 
'{obu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.

V případě, Že zhotovit:]ild" 
",''')Ěáb91.9bd';,bil;;řaja1prJ.".n" Jo]"ň,.ie, zařízenívodárenskéinfrastruktury' jeho'ž.provoz ouoe ňuse t být zoJ"Jou'ňort,j';;;;; #;);. či přerušen, upozorní

zhotovitel obiednatele 
'" ůio šř"t"čl":i''apišěň; il'"bniin Jánitř_mlYnimatně týden předem.

objednatel zápisem oo stáváo-nil;;íil;;J;ň;'termin 
oJš;;il;i'nebo oznámí nejbližšíff"1JJ;JT'b,l"ii: ;T:í::i'T::;::;'' provozu Zhotovitel bJ ř;;; ího souhlasu práce n a

9/^?íto bude provedeno v náleŽité kvagqn' " o"]siiř'pratných áa;il-"j'i:.Í',':J-ýá'l[iryi '.'*,?:"x'i',jl;í!iiŽř-;;:l:i:i:dokumentaci, kteými r;ň";;;Ř;.ž'" o"šáiffiřJ#šjne rvaritv á p*''ětrŮ dokončeného díla.9/ Smluvní stranv se výslovně dohodly, .že normy ČsN 1rozumí se tím i ČsN EN), jejichŽ pouŽití::;::::L'rffiiliiď''žiá"io'il'j'J'li",o "ňr"rívlřuoJu o.o realizacidaného díla povaŽo vatza
10lDílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle technické zprávyod projektanta.
11l v případě rozooru při určení obsahu, rozsahu nebouvedených bodů bude'p," 

'i"no*ni ^:*y,"u,*;;rJjť:",:*:!Í";,,::ťřil""1Tll'J".jJiŤ:zhotovítel podle této smlóuv/ň;;;";,'roznoou,ici nqjřň"'ood b), jako orurryi bod a;, jako třetí bód
c).

1 t Zh otov iter . 
" 

. 
",i. uj 

" o,.o uu ll', ".,T: T', I ; l, l::,:. l.l T"..L,., 
". 

n
A) Termín zahájení díla: 

předpoklad:
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli
2/ Místem plnění je Provozovna BČoV Pardubice.

předpoklad

13.12.2023

31.12.2023

lV. cerue oítR1l Cena díla v rozsahu čl' lll' této smlouvy je stanovena jako.cena nejvýše přípustná se započtením[:'J:"íijJJx:J:1:"."il::,[*tsHŤ:iJ;511x;iÍÁfu 
e.**Í[.iJ:,;'",o,ň,řvo.,ilv

Cena celkem bez DpH
437 250 Kč(slovy: čtyři sta třicet sedm tisíc dvě stě padesát korun českých)

ííff:?J["iil?li?i3i;oli,[iuo3|,xio1lj,?ll této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

"J.:ff 

íl"riii'illf.f,*';; práce' dodávky a sluŽby související s provedením předmětu díla v

oďovody a kanaÍÍzace

P**.
Pardubice, a.s. I Zelenépředrrtěstí, T'ertého 20

CSOB, a.sBankovní spojení
Í4, Pardubřce 53002



Vodovody akana|izace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tepiého 20
BankovnÍ spojení ČsoB, a.s

\J" D

VODOVODY A KANALTZACE pARDu
tČo6oto863t, oR KS V HK oddíl B, vloŽka ggg,

14, Pardubice 530CI2

v. PLATEBNí poonaíruxv

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvnistra.ny se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním"jsou prácé skutečně proveáéne
v příslušném měsíci a za datum uskutečněni ioanitetnéno ptnen'i piónrasuji posteoni denkalendářního měsíce.

2/ Po ukončení kaŽdého kalendářního měsíce vystavízhotovitel objednateli daňový doklad max. dolhůty stanovené zákonem a současně d.o této in,:rty rro prokazateíně doručí objednateli. Nedílnousoučástí daňového dokl-adu je vŽdy ziišťovací prótoxoi - soupis prací a doďávek provedených
v daném měsíce v členění po poloŽkách. dle výkazu výměr, 

'o."ně"y 
v soutaou se smlouvou,odsouhlasený technickým dozorem objednatele' Zhotovitel je oprávnén zahrnout do daňovéhodokladu za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým

dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle tétosmlouvy i stavební nebo montáŽní práce- (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce cZ-cPA
ll zi !?) bude je fakturovat v reŽimu přenesení oáňové povinnosti podle ustanovení $92e) zákonač' 23512004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platnéň znění. objednatel dále prohlašuje, ŽenepouŽije výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu neoo výtučně pro plnění, ktera ňejsóupředmětem daně'

4/ Pokud objednatel zaplati finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonnýručitel (z titulu zákor+ného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jeonóstranné-iapoeist na peněŽité
nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost d.aňových dokladŮ smluvními stranamije dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dneřádného předání (doru'čení) faktury (daňového doklaáu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad sepovaŽuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty přísiusná ňoonota zdanitelnéhoplnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu 
'ooieonátete ve prospěch účtuzhotovitele uvedeného v záhlaví SoD'

6/ DalŠípodmínky
Platební podmínky
Platby budou prováděny za provedené.práce předmětu plnění zakázky na základě vystavenýchfaktur, které budou mít náleŽitosti daňoveho doxlaou 

'".pl"tností 
min. 30 kalendářních dní.Podkladem pro určení výše Úhrady ve faktuře (daňovém dokladu) ouJe uialemně odsouhlasený

1á9is o dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném období (v poloŽkách dle rozpočtu) a dílčídoklad o předánía převzetí.
Po dokončení a předání celého díla bude provedeno závěrečné vyÚčtování.
objednatel bude hraditvystave^né faktury.za provedené práce a dodávky do výše 90 % sjednanésmluvní ceny díla. Úhrada 10 % smluv1i 9eny bude váz'ána na předání a převzetí díla, respekt'
samostatné částidíla, bez vad a nedodělků.
DPH bude ve výši stanovené zákonem.

Vt. ZÁRUKA
1/ Zhotovitel poskytuje objednateli aŽ do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímázávazek, Že dílo bude v průběhu příslušnýcň záručnÍch lhůt, ódpovioarvýsreáku určenému v tétosmlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů' standardú a' 1atóiti 

'staňovenycn předanou
dokumentací'

-



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
tČo:6otoe63t; oR KS V HK oddíl B, vloŽka st)s, otČ cz60l08631

2lZhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí následující záruky
36 měsícŮ

3/ Da|ší podmínky stanoví oP

Vll. SMLUVNÍ PoKUTY A FlNANčruí zÁnuxn

1/ V případě, Že zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené staveniště v dohodnutém
termínu,-zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši í.ooo,_ Kčza kaŽdý byt'
započatý den prodlení.

2l Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o díto nebo obchodníchpodmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč za xa2oe jednotlivé porušení povinňosti.

3/ V případě prodle^ní s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05o/o z dlužné částky za každý byt' započatýden prodtení.

4i Sm.luvní strany prollašgji, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní povinnosti a prohlašují, Že jsou si vědomy své povinnosti x ;é1iin Úhradě be2 ohledu ná ;"ii"nzavinění. Uhrazením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smtúvnicn stran na náhradu stoáý.

S/-Smluvní strany se dotrOdly , že v tomto případě objednatel nepoŽaduje bankovní záruky uvedené
v oP článku XX. Finanční záruka.

Vlll. pŘeoÁrvíDÍLA,VLAsTNlcxÉpnÁvo
1/ Podmínky předání a převzetí dila, jakož i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví oP

lx. UKoNčENísulouvy
1/ Smlouva mŮŽe být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

x. sPoLEčNÁ n ávĚREčNÁ USTANoVENí
1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu
č. 't této smlouvy. Zhotovite] výslovně prohlašuje a svým podpisem nizá poúrzuje, Že byl sezhámen
s oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. Vpřípadě'rozporu mezi někteÚm zustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy.

2l Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodaiků. K návrhům dodatků této smlouvy
se smluvní strany zavazqi vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně.
Po stejnou dobu je tímto návrh em vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro
tento účel povaŽována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvoiat jednání zástup'cď obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolnosií podlá s 1765, odst. 2 občanského
zákoníku.

vody a kanalízace Pardubice, a's' I Zelené přednlěstí,

o\

a

a

;55
Bankovní spojení

4,Parďubiee



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBI(
lČ0]60108631; oR Ks V HK oddÍl B. VloŽka 9t|9, DlČ

4i obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací
svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliŽe s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budou
vztahovat a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených
stran jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto
platit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Práva
vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
Za písemnou formu nebude pro tento účel povaŽována výměna e-mailových, čijiných elektronických
zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplýva1ící a vznikající
občanským zákoníkem.

7l Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichžkaŽdá strana obdrŽí po jednom a
nabývá Účinnostidnem podpisu oprávněných zástupcŮ stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodní podmínky Vodovody akanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 9.2019

V Pardubicích dne ilz |7 >3 n) A2.t-bV

Za zhotoviteZa objednatele: le:

.-""7

:_ : 
=\

lng. Františ"r u"..ř
provozní náměstek
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

... .i,! í. .|.,i..'t.i r..

,ri' 4lnúio r{is"oitrt''' generální ředitel
RCD Radiokomunikace a.s.

Vodovody a kanalizace Pardubice, 
" 
. 

' 

.,:";;""lfil"j:lliE"í!o.Ž8141,Paróubíce 530s2 '

aí'Ď*

nA^ 441


